

**Proiectarea retelor de apa si
statiei de tratare in sat.Bahmut,
r-nul Calarasi**
(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL № 2-6-1
Platforma "A" Cabina electrica

Valoarea de deviz 14 465,10 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-6-1:				

Manopera:

1.	7123010010200	Betonist	h-om	6,570	57,66	378,826
2.	7123030012500	Montator P.B	h-om	2,250	57,66	129,735
3.	71240100107001	Dulgher	h-om	0,683	57,66	39,382
4.	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	2,040	57,66	117,626
5.	7212030022700	Sudor	h-om	0,020	57,66	1,153
6.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,388	57,66	22,372
7.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,540	57,66	31,136
8.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,728	57,66	41,977
9.	9312040019600	Sapator	h-om	1,215	57,66	70,057
		Total manopera				832,27

Materiale:

1.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,031	23,50	0,729
2.	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,662	320,00	211,840
3.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,718	275,00	197,450
4.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,000	3 100,00	0,000
5.	2010102901170	Bile, manele D=15-18 cm	m3	0,007	3 100,00	21,700
6.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,002	3 100,00	6,200
7.	2010102904418	Dulap rasinos tivit cls.A, Gr=48mm, Lung=4,00m, S 942	m3	0,001	3 100,00	3,100
8.	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,065	84,25	5,476
9.	2320187315789	Decofrol	kg	0,078	4,50	0,351
10.	2521216716000-32	Teava din polietilena PE 32mm	m	2,081	10,75	22,371
11.	2523156715000	Manson cu flanse din PE	buc	0,347	35,00	12,145
12.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	171,738	1,40	240,433
13.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,300	2,00	0,600
14.	2666122800600	Element prefabricat-Cabina KK3	buc	1,010	8 400,00	8 484,000
15.	2670112205050	Placi PFL dur 6 mm	m2	0,000	85,00	0,000
16.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,020	17,00	0,340
17.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,033	17,00	0,561
18.	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	2,040	75,00	153,000
19.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,052	17,00	0,884

20.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,010	26,00	0,260
21.	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,195	1,25	0,244
22.	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,195	0,20	0,039
23.	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,003	36,50	0,110
24.	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,019	16,50	0,314
25.	2875276311530	Tensor metalic	kg	0,150	14,50	2,175
26.	4011106202741	Energie electrica	kw	0,016	2,35	0,038
27.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,249	10,00	2,490
Total materiale de construcții						9 366,86

Utilaje de construcții:

1.	2922140006700	Macara turn	h-ut	0,600	240,00	144,000
2.	2940420002422	Masina de sudura PE cu toate accesoriile	h-ut	1,940	40,00	77,600
3.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,540	15,00	8,100
4.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,225	240,00	54,000
Total utilaje de construcții						283,70

Total:

Cheltuieli directe	lei	10 482,83
Contributii sociale si medicale	22,50 %	187,26
Transportarea materialelor	4,00 %	374,67
Total	100,00 +	11 044,76
Cheltuieli de regie	7,00 %	773,13
Total	100,00 +	11 817,89
Beneficiu de deviz	2,00 %	236,36
Total	100,00 +	12 054,25
TVA	20,00 %	2 410,85

Total deviz:

14 465,10

Intocmit

_____ 0
(funcția, semnătura)

Verificat

_____ 0
(funcția, semnătura)